fano 1 verb. matrimonium, n . 101 .

»

В

Matrimonium contractum coram sacerdote extraneo, qui habet

licentiam a proprio parocho unius ex contrahentib . , et ignorat se

» illam habere, prout ignorat unus ex contrahentibus est invalidum .

» Sacr. Congr. concilii sub die 3 decembris 1626, et sub die 15 apri-

lis 1628, apud Sellium, in Selutis canonicis, cap. 22 , n . 15. et apud

» Borbosam in Collectan. ad Trid., sess . 24 , de reform. matrimon. ,

» cap. 1 , n . 118, et in Summa apostol. decis . verb. Matrimonium, n . 13,

» de officio et potest. episc., part . 2, allegat. 32 , n . 150.

»

Supplem. Vol. IV. P. 2. 41
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D

D
Matrimonium mentito nomine, vel cognomine, adhuc prima

» uxore vivente, cum alia contrahens, ultra poenas , quibus ipse or-

dinarie puniri solet , damnari debet ad triremes in perpetuum,

quod si inhabilis repertus fuerit , publice fustigetur, et damnetur

ad carceres in perpetuum ; si vero pro qualitate, et enormitate

» delicti graviores poenas meruerit, etiam curiae saeculari arbitrio

» sacrae Congregationis S. R. E. Cardinalium in universa republica

christiana contra haereticam pravitatem generalium inquisitorum

puniendus tradatur . Urbanus VIII 20 junii 1637, Constit . incip . ,

magnum in Christo.

D

D

D

D

»

D
Matrimonium coram parocho non promoto infra annum valide

celebrari potest. Sacr. Congr. concilii, sub die 12 martii 1595, apud

Barbosam in Lumona apostolicar. , decis. verb . Matrimonium, n . 7 ,

et de offic. et potent. parochi, cap. 21 , n . 55 .

D
Matrimonium contractum coram parocho illius loci, ubi con-

trahens moratur tamquam praetor , judex, seu medicus temporalis,

› validum est. Sacr, Cangr. concilii apud Barbosam in Summa Apo-

stolicarum, decis. verb . matrimonium, num. 10, et de offic . et potest.

parochi, cap. 21 , n . 38, et apud Garziam, de beneficiis, part. 5 ,

7, n. 11 ad 5.

D

D

»
cap .

» Matrimónium contractum coram parocho alieno de licentia

Episcopi validum est, quamvis Episcopus intentionem haberet tale

⚫ matrimonium non alio, quam proprio parocho committendi. Sacr.

Congr. concilii apud Sellium in selectis canonicis, c. 8, num. 73, et

Barbosam in cit. Summa, n. 6.

D

D

D
Matrimonium contractum coram parocho excommunicato va-

let, quia ille in hujusmodi casu praestat solam praesentiam ad ef-

⚫fectum tollendi clandestiuitatem. Sacr. Congr. concilii sub die 3 mar-

⚫ tü 1594.B

D

>

D
Matrimonium contractum in parochia habitationis uxoris co-